PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 060/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  EM CUMPRIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares  concedidas em  Mandados de Segurança,

DIVULGA:

O Resultado dos  Testes de Aptidão Física,  aplicados aos candidatos abaixo nominados,    por força de liminares concedidas em Mandados de Segurança, conforme Termo Complementar nº 20/2007, expedido pelo Centro de Educação Física e Desportos da Polícia Militar do Paraná ;

	Nome
	RG
	    MS nº
	RESULT FINAL

	RAFAEL EDUARDO LASS SOARES
	        8.305.592-8 PR
	   977/2004
	APTO

	CELSO DOS SANTOS
	     6.927.413-7 PR
	    879/2006
	APTO

CONVOCA:

Os Candidatos Aptos acima elencados,  a  comparecerem no dia 23/07/2007, no Centro de Recrutamento e Seleção, para devolução do Formulário de Pesquisa Social e Documental, devidamente preenchidos.

Curitiba,PR, 16 de julho de 2007.
Maj.  QOPM  Roberto Rueda Strogenki

Chefe  do CRS/DP
CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Convocação para Exame de Capacidade Física
                  2